



This document has esignatur Agreement-ID: b07fcazwjPH251899315

Strandengen 42

4000 Roskilde

CVR nr.: 20959789

Fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
med dirigent Inger Kehlet d. 23. juni 2024

**Kehlet Holding ApS**

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kehlet Holding ApS Strandengen 42 4000 Roskilde	
	CVR nr.	20959789
	Stiftet:	13. maj 1998
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Inger Kehlet	
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 222.686. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	1	-37.091	-28.037
Personaleomkostninger	2	-9.600	-72.800
<b>Driftsresultat</b>		-46.691	-100.837
Finansielle indtægter	3	284.977	175.172
Finansielle omkostninger	4	-15.600	-1.540.026
<b>Ordinært resultat før skat</b>		222.686	-1.465.691
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		222.686	-1.465.691
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		161.686	-1.524.591
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Disponeret i alt</b>		222.686	-1.465.691

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	29.107	0
Tilgodehavende selskabsskat	9	25.124	32.485
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.231</b>	<b>32.485</b>
Likvide beholdninger og værdipapirer	10	2.443.636	2.514.491
Omsætningsaktiver		2.497.867	2.546.976
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.497.867</b>	<b>2.546.976</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.924.367	1.762.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.485.367</b>	<b>2.321.581</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	86.249
Skyldig selskabsskat	9	0	0
Anden gæld		12.500	139.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>225.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>225.395</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.497.867</b>	<b>2.546.976</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Hovedaktivitet	13		
Nærtstående parter	14		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Bruttotab</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.600	72.800
Omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>9.600</b>	<b>72.800</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering værdipapirer, avance	171.141	27.887
Udbytter værdipapirer	<u>113.836</u>	<u>147.285</u>
	<b>284.977</b>	<b>175.172</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	2.749	2.982
Kursregulering værdipapirer, tab	7.234	1.521.589
Renteomkostninger til pengeinstitutter	0	1.846
Renter og gebyr til SKAT	3.435	7.717
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.182</u>	<u>5.892</u>
	<b>15.600</b>	<b>1.540.026</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Reg. Af skat tidl. År	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der har været et ulovligt udlån til Selskabsejer i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen + 10%.		
Det ulovlige anpartshaverlån er blevet indfriet efter regnskabsåret ved udbytte, udlånet var i året på maksimalt tkr. 29.		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>7 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat primo	1.762.681	3.287.272
Forslag til årets resultatfordeling	<u>161.686</u>	<u>-1.524.591</u>
Overført resultat ultimo	<u>1.924.367</u>	<u>1.762.681</u>
Henlagt til udbytte primo	58.900	350.000
Udbetalt udbytte	-58.900	-350.000
Forslag til årets resultatfordeling	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>2.485.367</b></u>	<u><b>2.321.581</b></u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	152.547	152.547
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året, netto	<u>-152.547</u>	<u>-152.547</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>10 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets urealiserede værdireguleringer, nettogevinst	<u>135.271</u>	<u>-1.451.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.426.993</u>	<u>2.502.512</u>

# Noter

## 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 13 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering.

## 14 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Direktør Inger Kehlet, Strandengen 42, 4000 Roskilde.

### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i årets løb haft en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med diskontoen tillagt 4% p.a.

### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Inger Kehlet  
Strandengen 42  
4000 Roskilde

## 15 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft en ansat.
